

O. Meyer Holding ApS

Åtoften 4, 8250 Egå

CVR-nr. 30 54 26 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Ole Meyer
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Meyer Holding ApS Åtoften 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 54 26 49
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ole Meyer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	Fit&Sund Risskov/Egå ApS, Aarhus FST Århus IVS, Aarhus Aktiv Sund Virksomhed IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 25 t.kr. mod et underskud sidste år på 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 52 t.kr., og mere end 50 % af anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-3.625	-3.251
Resultat før finansielle poster	-3.625	-3.251
Finansielle indtægter	2.083	0
Finansielle omkostninger	-23.171	-173
Resultat før skat	-24.713	-3.424
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.713	-3.424
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.713	-3.424
Disponeret i alt	-24.713	-3.424

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	36.001	36.001
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.001</u>	<u>41.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.001</u>	<u>41.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	104.383	31.000
	Andre tilgodehavender	12.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>116.883</u>	<u>31.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.333</u>	<u>33.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.216</u>	<u>64.296</u>
	Aktiver i alt	<u>175.217</u>	<u>105.297</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-72.541	-47.828
	Egenkapital i alt	<u>52.459</u>	<u>77.172</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	94.383	0
	Anden gæld	28.375	28.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.758</u>	<u>28.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.758</u>	<u>28.125</u>
	Passiver i alt	<u>175.217</u>	<u>105.297</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	36.001	36.001		
Kostpris 31. december	36.001	36.001		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.001	36.001		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos O. Meyer Holding ApS
Fit&Sund Risskov/Egå ApS, Aarhus	25 %	-264.544	478.543	33.000
FST Århus IVS, Aarhus	33 %	3.548	-61.683	3.000
Aktiv Sund Virksomhed IVS, Aarhus	25 %	106	49	1
		<u>-260.890</u>	<u>416.909</u>	<u>36.001</u>
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar		5.000	5.000	
Kostpris 31. december		5.000	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		5.000	5.000	
Nom. 5.000 kr. i Proaktiv Danmark ApS.				

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-47.828	-44.404
Årets overførte resultat	<u>-24.713</u>	<u>-3.424</u>
	<u>-72.541</u>	<u>-47.828</u>
5. Eventualposter		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 14 t.kr.		
